

**Hundsbæk Ejendomme ApS**  
**Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**  
**1. september 2023 - 31. august 2024**

---

**CVR-nr. 39 13 26 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

---

**Martin Hundsbæk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hundsbæk Ejendomme ApS Nordbygårdvej 68 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 13 26 99
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Hundsbæk, Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Martin Hundsbæk Holding ApS Nordbygårdvej 68, 8721 Daugård

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med investering, herunder at besidde og drive fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme er indregnet i årsrapporten til 9.574 t.kr. svarende til et afkast på 5,33%. Eventuelle ændringer i markedsrenten samt ændringer i investors afkastkrav vil medføre tilsvarende ændringer i ejendommens værdi.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 507.127 kr. mod 391.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.814 kr. mod 249.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>507.127</b>	<b>391.130</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	617.000	83.817
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.124.127</b>	<b>474.947</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	723	1.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.490	-168.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.360</b>	<b>307.643</b>
Skat af årets resultat	-212.546	-58.336
<b>Årets resultat</b>	<b>753.814</b>	<b>249.307</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	753.814	249.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>753.814</b>	<b>249.307</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	9.574.000	8.957.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.574.000</u>	<u>8.957.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.574.000</u></b>	<b><u>8.957.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.752	8.562
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.993	32.034
	Andre tilgodehavender	<u>34.817</u>	<u>11.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.562</u>	<u>52.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.429</u>	<u>468</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.991</u></b>	<b><u>52.604</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.647.991</u></b>	<b><u>9.009.604</u></b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.234.647	4.480.833
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>5.284.647</u>	<u>4.530.833</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		233.800	98.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>233.800</u>	<u>98.100</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4 Gæld til realkreditinstitutter		2.863.872	2.937.874
Deposita		222.190	247.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.086.062</u>	<u>3.185.064</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		76.500	74.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.227	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		808.673	1.039.107
Selskabsskat		126.082	66.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.043.482</u>	<u>1.195.607</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.129.544</u>	<u>4.380.671</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>9.647.991</u>	<u>9.009.604</u>
5 Oplysninger om dagsværdi			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	50.000	4.231.526	4.281.526
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>249.307</u>	<u>249.307</u>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	4.480.833	4.530.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>753.814</u>	<u>753.814</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.234.647</u></b>	<b><u>5.284.647</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.567	44.998
Andre finansielle omkostninger	<u>120.923</u>	<u>123.570</u>
	<u><b>158.490</b></u>	<u><b>168.568</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	8.511.138	8.005.902
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>505.236</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>8.511.138</b></u>	<u><b>8.511.138</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	445.862	362.045
Årets regulering til dagsværdi	<u>617.000</u>	<u>83.817</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>1.062.862</b></u>	<u><b>445.862</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>9.574.000</b></u>	<u><b>8.957.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 639 m<sup>2</sup> beliggende i Vejle.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens realiserede tal for indeværende regnskabsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkelstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbasere model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
Afkastkrav, bolig (%)	5,33	5,25

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 9.574 t.kr. pr. 31. august 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 807t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 975 t.kr.

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.940.372	3.012.374
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-76.500</u>	<u>-74.500</u>
	<u><b>2.863.872</b></u>	<u><b>2.937.874</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.551.000</u>	<u>2.675.000</u>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>9.574.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>617.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.940 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 9.574 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Hundsbæk Holding ApS, CVR-nr. 31 63 12 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.